
Projekt 
 
z dnia  21 lipca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/211/2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sośno Nr XXV/168/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu na 
2021 rok, zwaną dalej „uchwałą budżetową”, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2021 rok w wysokości 
28 729 591,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 26 624 237,12 zł w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 73 129,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 105 354,66 zł w tym: 

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 30 032,00 zł, 

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji z udziałem środków z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w kwocie 1 574 136,66 zł.”; 

2) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2021 rok w wysokości 
29 429 591,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26 275 392,24 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 154 199,54 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
3 154 199,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. 

2. Określa się wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 49 182,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

4) Załączniki nr 2 i 4 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały; załączniki nr 3, 3.1 i 5 do uchwały budżetowej pozostają bez zmian; 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 700 000,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami: 

1) z tytułu wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
Sośno, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 682 278,75 zł; 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych, na rachunku bieżącym budżetu gminy Sośno, 
wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17 721,25 zł.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927E9768-65A2-4A15-A6AE-67EA13C4D65A. Projekt Strona 1



6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: 

1) przychody 3 561 994,00 zł; 

2) koszty 3 540 073,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 9.”; 

7) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, po dokonanych niniejszą uchwałą zmianach w budżecie gminy, zawiera załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927E9768-65A2-4A15-A6AE-67EA13C4D65A. Projekt Strona 2



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 11 258 436,00Różne rozliczenia 0,00 65 868,00 11 324 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 491 351,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 65 868,00 5 557 219,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 491 351,00 0,00 65 868,00 5 557 219,00

921 73 833,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 13 940,00 87 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 129,00 0,00 13 940,00 87 069,00

92195 73 833,00Pozostała działalność 0,00 13 940,00 87 773,00

73 129,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 13 940,00 87 069,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 73 129,00 0,00 13 940,00 87 069,00

26 544 429,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 129,00 0,00 13 940,00 87 069,00

0,00 79 808,00 26 624 237,12

majątkowe
2 105 354,66razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 574 136,66 0,00 0,00 1 574 136,66

0,00 0,00 2 105 354,66

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIi/211/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927E9768-65A2-4A15-A6AE-67EA13C4D65A. Projekt Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 649 783,78

1 647 265,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 13 940,00 1 661 205,66

0,00 28 729 591,7879 808,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927E9768-65A2-4A15-A6AE-67EA13C4D65A. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 088 571,96 9 088 571,96 8 226 605,96 6 881 019,50 1 345 586,46 578 400,00 283 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 868,00 65 868,00 65 868,00 0,00 65 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 154 439,96 9 154 439,96 8 292 473,96 6 881 019,50 1 411 454,46 578 400,00 283 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 844 271,50 5 844 271,50 5 648 952,50 4 885 855,50 763 097,00 0,00 195 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 868,00 65 868,00 65 868,00 0,00 65 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 910 139,50 5 910 139,50 5 714 820,50 4 885 855,50 828 965,00 0,00 195 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 8 592,00 8 592,00 8 592,00 0,00 8 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 868,00 65 868,00 65 868,00 0,00 65 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 460,00 74 460,00 74 460,00 0,00 74 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 730 633,54 632 503,54 105 231,00 3 541,00 101 690,00 492 376,00 0,00 34 896,54 0,00 0,00 98 130,00 98 130,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 940,00 13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 744 573,54 646 443,54 105 231,00 3 541,00 101 690,00 492 376,00 0,00 48 836,54 0,00 0,00 98 130,00 98 130,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 162 589,54 124 327,54 89 431,00 3 541,00 85 890,00 0,00 0,00 34 896,54 0,00 0,00 38 262,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 940,00 13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 529,54 138 267,54 89 431,00 3 541,00 85 890,00 0,00 0,00 48 836,54 0,00 0,00 38 262,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 526,98 526,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,80 125,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 652,78 652,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 12 094,05 12 094,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 094,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 724,20 3 724,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 724,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 818,25 15 818,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 818,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 063,40 1 063,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 963,40 1 963,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 737,16 4 737,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 737,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 847,16 5 847,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 847,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 349 783,78 26 195 584,24 16 361 004,70 10 169 209,75 6 191 794,95 1 652 282,00 8 037 054,80 35 242,74 0,00 110 000,00 3 154 199,54 3 154 199,54 1 875 119,54 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 808,00 79 808,00 65 868,00 0,00 65 868,00 0,00 0,00 13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 429 591,78 26 275 392,24 16 426 872,70 10 169 209,75 6 257 662,95 1 652 282,00 8 037 054,80 49 182,74 0,00 110 000,00 3 154 199,54 3 154 199,54 1 875 119,54 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927E9768-65A2-4A15-A6AE-67EA13C4D65A. Projekt Strona 1



Zmieniony plan wydatków bieżących na programy i projekty real. z środków o których mowa w
art.5 ust 1 pkt. 2 i 3, w budżecie Gminy Sośno na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-07-21
Ogółem

Stan na
dzień:19-07-21

Zmiana

Ogółem Ogółem

2339 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00346,20 346,20

0,00projekt " Infostrada KiP 2.0-
działania
informacyjno-promocyjn "

164,25 164,25

0,00projekt- Infostrada KiP 2.0
-zarządzanie projektem

181,95 181,95

346,2075095 Pozostała działalność 0,00346,20
750 0,00Administracja publiczna 346,20 346,20

4117 Składki na ubezpieczenia
społeczne

125,80526,98 652,78
51,80Projekt pn" Aktywny Senior w

Toninku"
0,00 51,80

74,00Projekt pn" Aktywny Senior w
Wielowiczu"

0,00 74,00

0,00Projekt pn" Gmina Sośno
aktywna kulturalnie i społecznie-
realizacja cyklu warsztatów i
imprez"

526,98 526,98

4119 Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00464,14 464,14
0,00Projekt pn" Gmina Sośno

aktywna kulturalnie i społecznie-
realizacja cyklu warsztatów i
imprez"

464,14 464,14

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 724,2012 094,05 15 818,25
1 298,20Projekt pn" Aktywny Senior w

Toninku"
0,00 1 298,20

2 426,00Projekt pn" Aktywny Senior w
Wielowiczu"

0,00 2 426,00

0,00Projekt pn" Gmina Sośno
aktywna kulturalnie i społecznie-
realizacja cyklu warsztatów i
imprez"

12 094,05 12 094,05

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0010 651,95 10 651,95
0,00Projekt pn" Gmina Sośno

aktywna kulturalnie i społecznie-
realizacja cyklu warsztatów i
imprez"

10 651,95 10 651,95

4197 Nagrody konkursowe 0,0058,71 58,71
0,00Projekt pn" Gmina Sośno

aktywna kulturalnie i społecznie-
realizacja cyklu warsztatów i
imprez"

58,71 58,71

Strona: 1

34 896,5492195 Pozostała działalność 13 940,0048 836,54

921 13 940,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

34 896,54 48 836,54

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIi/211/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927E9768-65A2-4A15-A6AE-67EA13C4D65A. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-07-21
Ogółem

Stan na
dzień:19-07-21

Zmiana

Ogółem Ogółem
4199 Nagrody konkursowe 0,00191,27 191,27

0,00Projekt pn" Gmina Sośno
aktywna kulturalnie i społecznie-
realizacja cyklu warsztatów i
imprez"

191,27 191,27

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 080,000,00 8 080,00
3 560,00Projekt pn" Aktywny Senior w

Toninku"
0,00 3 560,00

4 520,00Projekt pn" Aktywny Senior w
Wielowiczu"

0,00 4 520,00

4227 Zakup środków żywności 900,001 063,40 1 963,40
300,00Projekt pn" Aktywny Senior w

Toninku"
0,00 300,00

600,00Projekt pn" Aktywny Senior w
Wielowiczu"

0,00 600,00

0,00Projekt pn" Gmina Sośno
aktywna kulturalnie i społecznie-
realizacja cyklu warsztatów i
imprez"

1 063,40 1 063,40

4229 Zakup środków żywności 0,00936,60 936,60
0,00Projekt pn" Gmina Sośno

aktywna kulturalnie i społecznie-
realizacja cyklu warsztatów i
imprez"

936,60 936,60

4307 Zakup usług pozostałych 1 110,004 737,16 5 847,16
480,00Projekt pn" Aktywny Senior w

Toninku"
0,00 480,00

630,00Projekt pn" Aktywny Senior w
Wielowiczu"

0,00 630,00

0,00Projekt pn" Gmina Sośno
aktywna kulturalnie i społecznie-
realizacja cyklu warsztatów i
imprez"

4 737,16 4 737,16

4309 Zakup usług pozostałych 0,004 172,28 4 172,28
0,00Projekt pn" Gmina Sośno

aktywna kulturalnie i społecznie-
realizacja cyklu warsztatów i
imprez"

4 172,28 4 172,28

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 13 940,0035 242,74 49 182,74

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927E9768-65A2-4A15-A6AE-67EA13C4D65A. Projekt Strona 2



Stan funduszu Stan funduszu

obrotowego na w tym dotacje dotacje Obrotowego

początku roku przedm.z budżetu celowe Wynagr.osob. Wynagr.bezosob. DWR Poch.od wynagr. Majątkowe na koniec roku

010 01010 Rolnictwo i łowiectwo 0 246 177 0 246 177 246 177 0 0 0 0 246 177

400 40001 Dostarczanie ciepła 0 478 632 0 0 478 632 157 816 0 11 352 33 411 0

400 40002 Dostarczanie wody 0 934 339 106 950 50 000 508 640 158 559 0 12 883 33 862 50 000

400 40095 Pozostała działalność 0 29 500 0 0 28 520 0 0 0 0 0

710 71035 Cmentarze 0 4 720 0 0 300 0 0 0 0 0

801 80195 Pozostała działalność 0 6 000 0 0 6 000 3 000 0 255 644 0

Gospodarka ściekowa

i ochrona wód

900 90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

0 140 195 0 0 140 195 74 367 0 4 870 15 650 0

Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach

Zakłady Gospodarki

Komunalnej

900 90095 Pozostała działalność 0 252 466 0 0 236 245 0 0 0 0 0

230 000 3 561 994 1 097 536 296 177 3 540 073 1 246 664 405 89 245 255 122 296 177 251 921

0578 400 334 836 0 23 267 64 507

                                                                                               PLAN BUDŻETU na 2021 rok
Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego gminy Sośno na 2021 rok

Zakład Gospodarki Komunalnej w Sośnie 

Dział: 400  Rozdział: 40002 

Przychody Koszty

Ogółem
w tym

0578 400

402 775 0 874 727 270 777 0 17 836 54 829 0

0

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Ogółem

900

900

900 90001 0 874 727

90004 0 9 411

90017 0 7 427 0 0

RAZEM:

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 0 578 400

5 6369 411 0 9 411 0 0 1 114 0

432 826 241 673 405 18 782 51 105

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIi/211/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927E9768-65A2-4A15-A6AE-67EA13C4D65A. Projekt Strona 1



Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-07-21
Ogółem

Stan na
dzień:19-07-21

Zmiana

Ogółem Ogółem

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek

65 868,008 592,00 74 460,00
0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 3 032,00 3 032,00
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 3 000,00 3 000,00

65 868,00Szkoła Podstawowa
Przepałkowo

2 560,00 68 428,00

5 844 271,5080101 Szkoły podstawowe 65 868,005 910 139,50
801 65 868,00Oświata i wychowanie 9 088 571,96 9 154 439,96

4117 Składki na ubezpieczenia
społeczne

125,80526,98 652,78
125,80Urząd Gminy Sośno 526,98 652,78

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 724,2012 094,05 15 818,25
3 724,20Urząd Gminy Sośno 12 094,05 15 818,25

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 080,000,00 8 080,00
8 080,00Urząd Gminy Sośno 0,00 8 080,00

4227 Zakup środków żywności 900,001 063,40 1 963,40
900,00Urząd Gminy Sośno 1 063,40 1 963,40

4307 Zakup usług pozostałych 1 110,004 737,16 5 847,16
1 110,00Urząd Gminy Sośno 4 737,16 5 847,16

162 589,5492195 Pozostała działalność 13 940,00176 529,54

921 13 940,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

730 633,54 744 573,54

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 79 808,0029 349 783,78 29 429 591,78

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIi/211/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927E9768-65A2-4A15-A6AE-67EA13C4D65A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXII/211/2021 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 27 lipca 2021 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sośno na 2021 rok 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

a) dział 758 w tym: 

- rozdział 75801 § 2920 zwiększa się o kwotę 65 868,00 zł plan dochodów na podstawie pisma Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST5.4751.5.2021.2g z dnia 2 lipca 2021 r. zostały przyznane 
Gminie Sosno na rok 2021 środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne z przedmiotów przyrodniczych. 

b) dział 921w tym: 

- rozdział 92195 § 2007 zwiększa się o kwotę 13 940,00 zł plan dochodów na podstawie zawartej umowy 
o powierzenie grantu na realizację dwóch projektów pn. Aktywny Senior w Toninku” i programu pn. 
„Aktywny Senior w  Wielowiczu”. Operacja wspófinansowana ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Projektu grantowego pt. „Wdrożenie Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego 
przez Społeczność Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie Nasza Krajna”, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020. 

W planie dochodów wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody ogółem 
zmieniły się z kwoty 28 649 783,78 zł na kwotę, 28 729 591,78 zł. 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

a) dział 801 w tym: 

- rozdział 80101 § 4240 zwiększa się o kwotę 65 868,00 zł wydatek z przeznaczeniem zakup pomocy 
dydaktycznych niezbędnych do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych dla Szkoły 
Podstawowej w Przepałkowie; 

b) dział 921 w tym: 

- rozdział 92195 § 4117 zwiększa się o kwotę 125,80 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na 
ubezpieczenia społeczne w ramach projektu pn. „Aktywny Senior w Toninku” w kwocie 51,80 zł oraz 
„Aktywny Senior w Wielowiczu” w kwocie 74,00 zł; 

- rozdział 92195 § 4177 zwiększa się o kwotę 3 724,20 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
bezosobowe w ramach projektu pn. „Aktywny Senior w Toninku” w kwocie 1 298,20 zł oraz „Aktywny 
Senior w Wielowiczu” w kwocie 2 426,00 zł; 

- rozdział 92195 § 4217 zwiększa się o kwotę 8 080,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia w ramach projektu pn. „Aktywny Senior w Toninku” w kwocie 3 560,00 zł oraz 
„Aktywny Senior w Wielowiczu” w kwocie 4 520,00 zł; 

- rozdział 92195 § 4227 zwiększa się o kwotę 900,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup środków 
żywności w ramach projektu pn. „Aktywny Senior w Toninku” w kwocie 300,00 zł oraz „Aktywny Senior 
w Wielowiczu” w kwocie 600,00 zł; 

- rozdział 92195 § 4307 zwiększa się o kwotę 1 110,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych w ramach w ramach projektu pn. „Aktywny Senior w Toninku” w kwocie 480,00 zł oraz 
„Aktywny Senior w Wielowiczu” w kwocie 630,00 zł; 

W planie wydatków wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem 
zmieniły się z kwoty 29 349 783,78 zł na kwotę  29 429 591,78 zł. 

Planowany wynik finansowy budżetu pozostaje bez zmian - deficyt w kwocie 700 000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927E9768-65A2-4A15-A6AE-67EA13C4D65A. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	750 - Administracja publiczna
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Zalacznik 4
	801 - Oświata i wychowanie
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Uzasadnienie

